
Legesverordening 2017 – Tarieventabel (artikel 1.3.3 Eigen Verklaring)

2017, nr. 128759

 

Het College van burgemeester en wethouders van de gemeente Winterswijk;

 

overwegende dat:

 

gelezen het voorstel van de beleidsmedewerker belastingen van 10 januari 2017, nr. 128759;

besluit:

 

1. Het tarief Eigen Verklaring zoals genoemd in de Tarieventabel Legesverordening 2017, artikel 1.3.3,

te wijzigen in € 33,80 met terugwerkende kracht tot 1 januari 2017.

Aldus besloten door het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Winterswijk op

17 januari 2017

Nr. 15295

GEMEENTEBLAD 31 januari

2017

Officiële uitgave van gemeente Winterswijk.

Gemeenteblad 2017 nr. 15295 31 januari 20171


